
小学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:+1.7) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 7076 山本　大路(6) 豊橋陸上 13.99 1 7 7050 伊藤　雄葵(6) 豊橋陸上 14.55
2 6 7068 西　奏多(6) 豊橋陸上 14.26 2 1 7063 薗田　煌士(6) 豊橋陸上 14.70
3 4 7062 鈴木　大雅(6) 豊橋陸上 14.33 3 2 7077 山本　航大(6) 豊橋陸上 14.79
4 1 7052 内野　晴日(6) 豊橋陸上 14.46 4 8 7057 小林　杜空(6) 豊橋陸上 15.00
5 2 7066 徳升　陸人(6) 豊橋陸上 14.71 5 3 7054 木下　悠吾(6) 豊橋陸上 15.59
6 5 7061 鈴木　絆太(6) 豊橋陸上 14.87 6 6 7070 林　裕大(6) 豊橋陸上 15.76
7 3 7048 伊藤　優心(6) 豊橋陸上 15.24 7 4 7055 加藤　考楽(6) 豊橋陸上 17.05
8 8 7049 生田　亨司(6) 豊橋陸上 16.10 5 7069 花木　悠真(6) 豊橋陸上 DNS

3組 (風:-0.5) 4組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7084 鈴木　陽斗(5) 豊橋陸上 15.02 1 3 7082 西郷　雄馬(5) 豊橋陸上 14.81
2 3 7059 五味　奏介(6) 豊橋陸上 15.03 2 7 7073 松坂　桜希(6) 豊橋陸上 15.02
3 4 7088 二村　勇士朗(5) 豊橋陸上 15.07 3 5 7081 狭石　祐吏(5) 豊橋陸上 15.06
4 5 7071 日比野　亮真(6) 豊橋陸上 15.15 4 4 7092 間瀬　友誉(5) 豊橋陸上 16.07
5 2 7053 金子　湊音(6) 豊橋陸上 15.28 5 8 7090 三浦　知洋(5) 豊橋陸上 16.81
6 6 7064 高橋　昌志(6) 豊橋陸上 15.91 6 6 7083 鈴木　昊輝(5) 豊橋陸上 16.85
7 7 7075 山北　晃史(6) 豊橋陸上 16.22 7 2 7087 竹永　彪真(5) 豊橋陸上 16.95

5組 (風:+0.4) 6組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7060 沢入　一翔(6) 豊橋陸上 15.42 1 5 7099 櫻井　俊斗(4) 豊橋陸上 16.00
2 8 7079 小林　拓永(5) 豊橋陸上 15.53 2 3 7094 岩崎　結士(4) 豊橋陸上 16.26
3 3 7085 千賀　琉太郎(5) 豊橋陸上 15.58 3 4 7117 渡辺　昊樹(4) 豊橋陸上 16.44
4 2 7114 三好　漣(4) 豊橋陸上 16.18 4 2 7112 松坂　梨央人(4) 豊橋陸上 16.87
5 6 7091 横山　晴喜(5) 豊橋陸上 16.47 5 7 7108 夏目　悠大(4) 豊橋陸上 17.13
6 7 7105 辻　奏哉(4) 豊橋陸上 18.50 6 6 7096 加藤　理一(4) 豊橋陸上 17.35

5 7078 板谷　麟太郎(5) 豊橋陸上 DNS 7 8 7093 朝倉　翼(4) 豊橋陸上 17.40

7組 (風:+1.4) 8組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 7110 福田　蒼(4) 豊橋陸上 15.64 1 2 7276 松下　開俐(6) ＭＫＦＲＳ 14.24
2 8 7101 杉本　亘(4) 豊橋陸上 16.04 2 7 7275 牧野　友波(6) ＭＫＦＲＳ 14.71
3 7 7109 日比野　優季(4) 豊橋陸上 16.39 3 4 7106 内藤　眞(4) 豊橋陸上 16.11
4 4 7095 大嶽　隼汰(4) 豊橋陸上 16.73 4 6 7103 高橋　恒陽(4) 豊橋陸上 16.12
5 5 7100 白井　朝也(4) 豊橋陸上 16.95 5 5 7292 村松　東延(4) ＭＫＦＲＳ 16.17
6 2 7113 三浦　瑛斗(4) 豊橋陸上 17.70 6 3 7280 杉浦　幹太(4) ＭＫＦＲＳ 16.71
7 3 7111 前田　大希(4) 豊橋陸上 18.90 8 7277 隅田　翔大(5) ＭＫＦＲＳ DNS

9組 (風:+2.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7273 竹下　遥(6) ＭＫＦＲＳ 14.03 1 7076 山本　大路(6) 豊橋陸上 13.99 +1.7
2 2 7269 梅野　晃介(6) ＭＫＦＲＳ 14.80 2 7273 竹下　遥(6) ＭＫＦＲＳ 14.03 +2.3
3 5 7268 井筒　奏都(6) ＭＫＦＲＳ 14.89 3 7276 松下　開俐(6) ＭＫＦＲＳ 14.24 +1.9
4 8 7270 小野田　快斗(6) ＭＫＦＲＳ 14.96 4 7068 西　奏多(6) 豊橋陸上 14.26 +1.7
5 3 7272 鈴木　凌(6) ＭＫＦＲＳ 15.06 5 7062 鈴木　大雅(6) 豊橋陸上 14.33 +1.7
6 7 7279 本田　海斗(5) ＭＫＦＲＳ 17.90 6 7052 内野　晴日(6) 豊橋陸上 14.46 +1.7

6 7271 白井　陸翔(6) ＭＫＦＲＳ DNS 7 7050 伊藤　雄葵(6) 豊橋陸上 14.55 +1.3
8 7063 薗田　煌士(6) 豊橋陸上 14.70 +1.3

凡例  DNS:欠場



小学男子1000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 7062 鈴木　大雅(6) 豊橋陸上 3:36.69 1 10 7270 小野田　快斗(6) ＭＫＦＲＳ 3:41.52
2 5 7084 鈴木　陽斗(5) 豊橋陸上 3:40.10 2 1 7268 井筒　奏都(6) ＭＫＦＲＳ 3:42.16
3 12 7070 林　裕大(6) 豊橋陸上 3:42.22 3 3 7272 鈴木　凌(6) ＭＫＦＲＳ 3:43.60
4 7 7117 渡辺　昊樹(4) 豊橋陸上 3:43.29 4 6 7088 二村　勇士朗(5) 豊橋陸上 3:46.58
5 6 7021 岡田　詩大(6) キムランニング 3:45.74 5 12 7087 竹永　彪真(5) 豊橋陸上 4:05.86
6 10 7085 千賀　琉太郎(5) 豊橋陸上 3:48.56 6 5 7102 鈴木　竜翔(4) 豊橋陸上 4:17.66
7 3 7059 五味　奏介(6) 豊橋陸上 3:52.53 7 11 7113 三浦　瑛斗(4) 豊橋陸上 4:18.38
8 15 7091 横山　晴喜(5) 豊橋陸上 3:57.77 8 4 7093 朝倉　翼(4) 豊橋陸上 4:24.82
9 9 7082 西郷　雄馬(5) 豊橋陸上 3:57.83 9 13 7116 山本　和矢(4) 豊橋陸上 4:26.37

10 11 7055 加藤　考楽(6) 豊橋陸上 4:05.63 10 14 7111 前田　大希(4) 豊橋陸上 4:27.21
11 4 7105 辻　奏哉(4) 豊橋陸上 4:07.58 11 2 7278 西中川　翼(5) ＭＫＦＲＳ 4:39.31
12 14 7054 木下　悠吾(6) 豊橋陸上 4:07.68 7 7269 梅野　晃介(6) ＭＫＦＲＳ DNS
13 13 7096 加藤　理一(4) 豊橋陸上 4:08.21 8 7271 白井　陸翔(6) ＭＫＦＲＳ DNS
14 1 7049 生田　亨司(6) 豊橋陸上 4:08.74 9 7280 杉浦　幹太(4) ＭＫＦＲＳ DNS
15 2 7083 鈴木　昊輝(5) 豊橋陸上 4:10.84

8 7076 山本　大路(6) 豊橋陸上 DNS,DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7062 鈴木　大雅(6) 豊橋陸上 3:36.69
2 7084 鈴木　陽斗(5) 豊橋陸上 3:40.10
3 7270 小野田　快斗(6) ＭＫＦＲＳ 3:41.52
4 7268 井筒　奏都(6) ＭＫＦＲＳ 3:42.16
5 7070 林　裕大(6) 豊橋陸上 3:42.22
6 7117 渡辺　昊樹(4) 豊橋陸上 3:43.29
7 7272 鈴木　凌(6) ＭＫＦＲＳ 3:43.60
8 7021 岡田　詩大(6) キムランニング 3:45.74

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12439 今泉　成聖(3) YRC 11.17 1 3 12573 小嶋　朔弥(2) JACT 11.92
2 3 12423 星野　月音(2) 田原東部中 11.59 2 4 12742 森本　幸希(3) リアライズ 12.03
3 6 12494 外山　隆斗(3) 吉田方中 11.81 3 7 12495 谷口　壮太(3) 吉田方中 12.07
4 8 12576 問川　蓮斗(2) JACT 11.83 4 5 12627 南　遥真(3) 豊橋南陽中 12.13
5 7 12568 村田　洋望(3) JACT 11.86 5 2 12314 白井　鴻我(2) 豊橋東部中 12.18
6 1 12569 八田　航輝(3) JACT 11.90 6 6 12497 橋本　光汰(3) 吉田方中 12.18
7 2 12312 山本　凌久(3) 豊橋東部中 11.99 7 8 12496 高須　健志朗(3) 吉田方中 12.40

4 12511 河合　優冴(3) 高豊中 DNS 1 12333 加藤　大翔(3) 本郷中 DNS

3組 (風:-1.8) 4組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12502 芝田　康人(2) 吉田方中 12.12 1 5 12121 島　拓以(3) 青陵中 11.94
2 7 12269 長神　旬(3) 豊川東部中 12.44 2 3 12102 渥美　寬山(3) 豊岡中 12.12
3 8 12393 木島　新一朗(3) 高師台中 12.63 3 8 12159 安藤　康介(3) 石巻中 12.20
4 1 12388 大塚　友喜(3) 高師台中 12.65 4 6 12655 三好　悠介(1) ライオンハートAC 12.38
5 2 12598 鳥居　奏太(3) 羽田中 12.65 5 2 12307 伊藤　蒼矢(3) 豊橋東部中 12.38
6 4 12512 増田　幹哉(3) 高豊中 12.66 6 1 12163 野末　拓睦(3) 石巻中 12.50
7 3 12541 権田　希皇(3) 東陽中 13.02 7 7 12524 石原　　龍馬(2) 高豊中 12.53

5 12498 鈴木　絢介(3) 吉田方中 DNS 8 4 12665 織田　　諒真(1) KMR 12.62

5組 (風:+1.7) 6組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 12740 羽田野　翔大(3) リアライズ 12.05 1 7 12387 東　神衣(3) 高師台中 12.31
2 1 12335 都竹　奏汰(2) 本郷中 12.37 2 1 12278 佐藤　行真(2) 豊川東部中 12.44
3 7 12267 田中　凜治(3) 豊川東部中 12.40 3 5 12318 池田　壮輝(3) 本郷中 12.49
4 4 12517 早川　玄太(3) 高豊中 12.43 4 4 12101 北野　桜雅(3) 豊岡中 12.51
5 3 12649 古屋　瑛大(2) JACT 12.46 5 2 12504 下地　龍大(2) 吉田方中 12.63
6 5 12310 永田　悠貴(3) 豊橋東部中 12.46 6 6 12285 鈴木　陽仁(1) 豊川東部中 12.93
7 6 12521 布施　慶馬(2) 高豊中 12.58 7 3 12259 浅岡　教斗(2) 豊橋北部中 13.26

8 12499 森野　南月(3) 吉田方中 DNS 8 12513 小日山　蒼太(3) 高豊中 DNS

7組 (風:+1.6) 8組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12108 山本　朔揶(3) 豊岡中 12.68 1 7 12280 鈴木　亮太郎(2) 豊川東部中 12.44
2 3 12104 髙橋　佑斗(3) 豊岡中 12.73 2 8 12265 菅谷　怜功(3) 豊川東部中 12.70
3 7 12253 山田　圭祐(2) 豊橋北部中 12.76 3 4 12122 矢野　玲青(2) 青陵中 12.87
4 4 12106 松本　拓馬(3) 豊岡中 12.84 4 5 12334 丸山　哲平(2) 本郷中 12.89
5 5 12516 牧野　圭吾(3) 高豊中 12.93 5 3 12110 木村　駿斗(2) 豊岡中 12.93
6 2 12103 佐藤　慎吾(3) 豊岡中 13.11 6 1 12331 菊池　大知(2) 本郷中 13.07
7 1 12252 久野　吾朗(2) 豊橋北部中 13.26 7 6 12309 白井　達貴(3) 豊橋東部中 13.15
8 8 12515 鈴木　敦也(3) 高豊中 13.55 8 2 12522 大野　琉斗(2) 高豊中 13.34

9組 (風:-1.3) 10組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 12165 林　優心(2) 石巻中 12.99 1 5 12603 佐原　啓仁(3) 羽田中 13.37
2 4 12117 新井　愛翔(2) 豊岡中 13.11 2 3 12539 文野　佑哉(3) 東陽中 13.53
3 5 12601 平松　楓馬(3) 羽田中 13.29 3 2 12654 柴　希斗(1) ライオンハートAC 13.53
4 8 12325 栗本　琉生(3) 本郷中 13.38 4 4 12123 矢野　煌青(2) 青陵中 13.61
5 6 12125 山本　卿介(2) 青陵中 13.41 5 7 12593 鈴木　康平(3) 羽田中 13.68
6 3 12124 木本　篤志(2) 青陵中 13.55 6 6 12111 留田　雄一郎(2) 豊岡中 14.45
7 7 12311 仁枝　叡志(3) 豊橋東部中 13.85 8 12114 田邉　颯梧(2) 豊岡中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

11組 (風:+1.7) 12組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12321 大羽　稜真(3) 本郷中 12.97 1 6 12602 熊本　佳史(3) 羽田中 13.48
2 7 12599 林　尚弘(3) 羽田中 13.41 2 3 12109 岸野　友真(2) 豊岡中 13.69
3 5 12620 竹下　昊汰(2) 羽田中 13.68 3 4 12115 安井　大悟(2) 豊岡中 13.72
4 4 12113 荒島　大知(2) 豊岡中 13.71 4 2 12339 福村　晴希(2) 本郷中 13.92
5 2 12277 近藤　大雅(2) 豊川東部中 13.83 5 5 12433 田尾　翼光(2) ＴＴランナーズ 14.00
6 8 12604 鈴木　陽道(3) 羽田中 13.84 6 7 12276 小林　蓮(2) 豊川東部中 14.21

6 12330 松本　一輝(3) 本郷中 DNS 7 8 12744 小林　哉嵐(1) リアライズ 14.30

13組 (風:+0.4) 14組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12317 田野尻　ラン(3) 本郷中 12.77 1 5 12112 中垣　拓巳(2) 豊岡中 13.38
2 8 12618 住野　春翔(2) 羽田中 13.66 2 6 12616 辻　繁靖(2) 羽田中 13.97
3 2 12266 竹内　成留(3) 豊川東部中 13.89 3 4 12633 加藤　大暉(2) 豊橋南陽中 14.00
4 3 12635 藤本　暖大(2) 豊橋南陽中 14.07 4 7 12608 高津　翔真(3) 羽田中 14.18
5 5 12547 金子　広弥(2) 東陽中 14.08 5 2 12281 田中　瑠樹(2) 豊川東部中 14.24
6 7 12283 原田　愛永(2) 豊川東部中 14.14 6 3 12570 山科　柚輝(2) JACT 14.86

4 12320 伊藤　直輝(3) 本郷中 DNS 7 8 12760 三上　公弥(3) 青陵中 15.60

15組 (風:+2.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 12607 吉岡　佳一郎(3) 羽田中 12.98 1 12439 今泉　成聖(3) YRC 11.17 -0.3
2 7 12619 山口　直太朗(3) 羽田中 13.14 2 12423 星野　月音(2) 田原東部中 11.59 -0.3
3 2 12612 堤　友良(2) 羽田中 13.48 3 12494 外山　隆斗(3) 吉田方中 11.81 -0.3
4 4 12271 井上　絢太(2) 豊川東部中 13.76 4 12576 問川　蓮斗(2) JACT 11.83 -0.3
5 5 12279 鈴木　悠良(2) 豊川東部中 14.77 5 12568 村田　洋望(3) JACT 11.86 -0.3
6 6 12313 山本　龍聖(3) 豊橋東部中 15.25 6 12569 八田　航輝(3) JACT 11.90 -0.3
7 3 12530 勘解由　　稜真(2) 高豊中 15.27 7 12573 小嶋　朔弥(2) JACT 11.92 +0.8

8 12121 島　拓以(3) 青陵中 11.94 +2.5

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12439 今泉　成聖(3) YRC 22.51 1 8 12502 芝田　康人(2) 吉田方中 24.64
2 2 12118 石黒　崚介(3) 青陵中 24.35 2 7 12267 田中　凜治(3) 豊川東部中 25.31
3 3 12569 八田　航輝(3) JACT 24.36 3 2 12516 牧野　圭吾(3) 高豊中 28.89
4 5 12494 外山　隆斗(3) 吉田方中 24.50 3 12269 長神　旬(3) 豊川東部中 DNS
5 7 12573 小嶋　朔弥(2) JACT 24.96 4 12393 木島　新一朗(3) 高師台中 DNS

4 12511 河合　優冴(3) 高豊中 DNS 5 12497 橋本　光汰(3) 吉田方中 DNS
8 12568 村田　洋望(3) JACT DNS 6 12389 雁部　一護(3) 高師台中 DNS

3組 (風:+1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 12314 白井　鴻我(2) 豊橋東部中 25.02 1 12439 今泉　成聖(3) YRC 22.51 +1.9
2 4 12496 高須　健志朗(3) 吉田方中 25.61 2 12118 石黒　崚介(3) 青陵中 24.35 +1.9
3 3 12521 布施　慶馬(2) 高豊中 25.86 3 12569 八田　航輝(3) JACT 24.36 +1.9
4 6 12331 菊池　大知(2) 本郷中 27.03 4 12494 外山　隆斗(3) 吉田方中 24.50 +1.9
5 8 12745 村中　栄心(1) リアライズ 28.48 5 12502 芝田　康人(2) 吉田方中 24.64 +0.3
6 5 12547 金子　広弥(2) 東陽中 29.91 6 12573 小嶋　朔弥(2) JACT 24.96 +1.9

7 12594 池上　央真(3) 羽田中 DQ,T1 7 12314 白井　鴻我(2) 豊橋東部中 25.02 +1.0
8 12267 田中　凜治(3) 豊川東部中 25.31 +0.3

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T1:(R163-3)内側ライン上・その内側を走行



中学男子400m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12377 川口　意差(3) 高師台中 53.54 1 5 12742 森本　幸希(3) リアライズ 56.34
2 3 12119 河合　啄摩(3) 青陵中 54.06 2 3 12160 岩瀨　颯真(3) 石巻中 56.62
3 6 12378 柳沢　陸斗(3) 高師台中 54.79 3 4 12649 古屋　瑛大(2) JACT 59.38
4 7 12738 加藤　瑛太(3) リアライズ 57.26 4 2 12248 山田　玄貴(3) 豊橋北部中 1:00.12
5 2 12247 鈴木　一飛(3) 豊橋北部中 59.03 5 7 12443 ｲｲｱﾝ　ﾊﾟﾌﾞﾛｰ(3) 石巻中 1:00.80

4 12389 雁部　一護(3) 高師台中 DNS 6 6 12251 西村　隼翔(2) 豊橋北部中 1:02.94

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12517 早川　玄太(3) 高豊中 56.83 1 12377 川口　意差(3) 高師台中 53.54
2 4 12268 仲原　大輔(3) 豊川東部中 1:00.24 2 12119 河合　啄摩(3) 青陵中 54.06
3 7 12325 栗本　琉生(3) 本郷中 1:01.29 3 12378 柳沢　陸斗(3) 高師台中 54.79
4 5 12165 林　優心(2) 石巻中 1:03.92 4 12742 森本　幸希(3) リアライズ 56.34
5 3 12531 友松　　匠(2) 高豊中 1:11.21 5 12160 岩瀨　颯真(3) 石巻中 56.62

6 12517 早川　玄太(3) 高豊中 56.83
7 12738 加藤　瑛太(3) リアライズ 57.26
8 12247 鈴木　一飛(3) 豊橋北部中 59.03

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 12378 柳沢　陸斗(3) 高師台中 4:20.75 1 13 12507 小柳津　翔太(2) 吉田方中 4:37.39
2 6 12647 影山　輝(3) ＴＴランナーズ 4:25.10 2 3 12261 安藤　凌也(3) 豊川東部中 4:46.03
3 3 12659 峰野　翔(3) KMR 4:26.11 3 2 12263 梅田　寛人(3) 豊川東部中 4:48.15
4 12 12509 加藤　滉房(3) 設楽中 4:28.39 4 11 12306 伊藤　慶(3) 豊橋東部中 4:53.02
5 7 12315 西中川　和真(2) 豊橋東部中 4:30.61 5 5 12686 鈴木　レオナルド(1) ＴＴランナーズ 4:55.50
6 10 12327 武川　颯(3) 本郷中 4:34.35 6 8 12274 大山　陸翔(2) 豊川東部中 4:56.52
7 4 12500 彦坂　陸斗(3) 吉田方中 4:34.64 7 4 12113 荒島　大知(2) 豊岡中 4:59.51
8 9 12307 伊藤　蒼矢(3) 豊橋東部中 4:34.81 8 10 12532 徳升　奎飛(3) 東陽中 4:59.73
9 2 12310 永田　悠貴(3) 豊橋東部中 4:42.42 9 1 12323 加藤　漣人(3) 本郷中 5:02.57

10 8 12429 浅井　遥陽(2) ＴＴランナーズ 4:48.06 10 9 12390 山田　浩彰(3) 高師台中 5:18.33
11 5 12322 加藤　颯(3) 本郷中 4:48.50 11 6 12520 櫻井　友瑛(3) 高豊中 5:39.13
12 13 12433 田尾　翼光(2) ＴＴランナーズ 5:18.29 7 12114 田邉　颯梧(2) 豊岡中 DNS

11 12377 川口　意差(3) 高師台中 DNS 12 12666 原田　　玲音(1) KMR DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12617 中田　爽仁(2) 羽田中 5:14.47 1 12378 柳沢　陸斗(3) 高師台中 4:20.75
2 8 12570 山科　柚輝(2) JACT 5:25.88 2 12647 影山　輝(3) ＴＴランナーズ 4:25.10
3 9 12528 山田　　凌空(2) 高豊中 5:29.77 3 12659 峰野　翔(3) KMR 4:26.11
4 2 12257 中山　敢太(2) 豊橋北部中 5:40.89 4 12509 加藤　滉房(3) 設楽中 4:28.39
5 10 12258 中村　俊友(2) 豊橋北部中 6:11.47 5 12315 西中川　和真(2) 豊橋東部中 4:30.61

1 12382 徳倉　幸聖(3) 高師台中 DNS 6 12327 武川　颯(3) 本郷中 4:34.35
3 12379 伊藤　蒼介(3) 高師台中 DNS 7 12500 彦坂　陸斗(3) 吉田方中 4:34.64
4 12635 藤本　暖大(2) 豊橋南陽中 DNS 8 12307 伊藤　蒼矢(3) 豊橋東部中 4:34.81
6 12164 萩原　聖也(3) 石巻中 DNS
7 12685 春名　椋太(3) 東栄中 DNS

11 12112 中垣　拓巳(2) 豊岡中 DNS
12 12270 三宅　笙大(3) 豊川東部中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+1.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12495 谷口　壮太(3) 吉田方中 14.96 1 12495 谷口　壮太(3) 吉田方中 14.96 +1.6
2 4 12120 高木　陸(3) 青陵中 16.01 2 12120 高木　陸(3) 青陵中 16.01 +1.6
3 3 12388 大塚　友喜(3) 高師台中 17.64 3 12388 大塚　友喜(3) 高師台中 17.64 +1.6

2 12503 光岡　蒼士(2) 吉田方中 DNS
6 12499 森野　南月(3) 吉田方中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 青陵中 12118 石黒　崚介(3) ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ 45.97 1 4 豊川東部中 12265 菅谷　怜功(3) ｽｶﾞﾔ ﾘｸ 48.43
12119 河合　啄摩(3) ｶﾜｲ ﾀｸﾏ 12268 仲原　大輔(3) ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ
12121 島　拓以(3) ｼﾏ ﾀｸｲ 12267 田中　凜治(3) ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ
12120 高木　陸(3) ﾀｶｷﾞ ﾘｸ 12269 長神　旬(3) ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ

2 3 吉田方中A 12497 橋本　光汰(3) ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 46.34 2 1 豊岡中A 12106 松本　拓馬(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾏ 49.21
12502 芝田　康人(2) ｼﾊﾞﾀ ﾔｽﾄ 12101 北野　桜雅(3) ｷﾀﾉ ｵｳｶﾞ
12495 谷口　壮太(3) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ 12104 髙橋　佑斗(3) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ
12494 外山　隆斗(3) ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 12102 渥美　寬山(3) ｱﾂﾐ ｶﾝｻﾞﾝ

3 7 高師台中 12377 川口　意差(3) ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ 46.88 3 7 本郷中 12317 田野尻　ラン(3) ﾀﾉｼﾘ ﾗﾝ 49.29
12393 木島　新一朗(3) ｷｼﾞﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 12335 都竹　奏汰(2) ﾂﾂﾞｸ ｶﾅﾀ
12387 東　神衣(3) ｱｽﾞﾏ ｶﾑｲ 12318 池田　壮輝(3) ｲｹﾀﾞ ｿｳｷ
12388 大塚　友喜(3) ﾄﾓｷ ｵｵﾂｶ 12330 松本　一輝(3) ﾏﾂﾓﾄ ｲﾂｷ

4 6 豊橋南陽中 12623 福永　蓮太(3) ﾌｸﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 48.16 4 3 羽田中A 12601 平松　楓馬(3) ﾋﾗﾏﾂ ﾌｳﾏ 50.44
12632 朝倉　大翔(3) ｱｻｸﾗ ﾀﾞｲｷ 12598 鳥居　奏太(3) ﾄﾘｲ ｿｳﾀ
12624 小林　航大(3) ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀﾞｲ 12593 鈴木　康平(3) ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ
12627 南　遥真(3) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾏ 12594 池上　央真(3) ｲｹｶﾞﾐ ｵｳﾏ

5 5 高豊中 12517 早川　玄太(3) ﾊﾔｶﾜ ｹﾞﾝﾀ 48.40 5 5 豊橋北部中 12251 西村　隼翔(2) ﾆｼﾑﾗ ﾊﾔﾄ 51.18
12524 石原　　龍馬(2) ｲｼﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 12253 山田　圭祐(2) ﾔﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ
12521 布施　慶馬(2) ﾌｾ ｹｲﾏ 12252 久野　吾朗(2) ｸﾉ ｺﾞﾛｳ
12512 増田　幹哉(3) ﾏｽﾀﾞ ﾐｷﾔ 12259 浅岡　教斗(2) ｱｻｵｶ ﾐﾁﾄ

6 8 豊橋東部中 12312 山本　凌久(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ 49.16 6 2 豊岡中B 12111 留田　雄一郎(2) ﾄﾒﾀﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 52.07
12314 白井　鴻我(2) ｼﾗｲ ｺｳｶﾞ 12110 木村　駿斗(2) ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ
12311 仁枝　叡志(3) ﾆｴﾀﾞ ﾏｻｼ 12115 安井　大悟(2) ﾔｽｲ ﾀﾞｲｺﾞ
12309 白井　達貴(3) ｼﾗｲ ﾀﾂｷ 12117 新井　愛翔(2) ｱﾗｲ ﾏﾅﾄ

7 2 吉田方中B 12507 小柳津　翔太(2) ｵﾔｲﾂﾞ ｼｮｳﾀ 49.88 7 6 羽田中C 12608 高津　翔真(3) ﾀｶﾂ ｼｮｳﾏ 52.80
12496 高須　健志朗(3) ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ 12618 住野　春翔(2) ｽﾐﾉ ﾊﾙﾄ
12504 下地　龍大(2) ｼﾓｼﾞ ﾘｭｳﾀﾞｲ 12616 辻　繁靖(2) ﾂｼﾞ ｼｹﾞﾔｽ
12500 彦坂　陸斗(3) ﾋｺｻｶ ﾘｸﾄ 12620 竹下　昊汰(2) ﾀｹｼﾀ ｺｳﾀ

4 JACT DNS 8 8 羽田中B 12604 鈴木　陽道(3) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾐﾁ 53.51
12603 佐原　啓仁(3) ｻﾊﾗ ｹｲﾄ
12602 熊本　佳史(3) ｸﾏﾓﾄ ﾖｼﾌﾐ
12599 林　尚弘(3) ﾊﾔｼ ﾋｻﾋﾛ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 青陵中 12118 石黒　崚介(3) ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ 45.97
12119 河合　啄摩(3) ｶﾜｲ ﾀｸﾏ
12121 島　拓以(3) ｼﾏ ﾀｸｲ
12120 高木　陸(3) ﾀｶｷﾞ ﾘｸ

2 吉田方中A 12497 橋本　光汰(3) ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 46.34
12502 芝田　康人(2) ｼﾊﾞﾀ ﾔｽﾄ
12495 谷口　壮太(3) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ
12494 外山　隆斗(3) ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ

3 高師台中 12377 川口　意差(3) ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ 46.88
12393 木島　新一朗(3) ｷｼﾞﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ
12387 東　神衣(3) ｱｽﾞﾏ ｶﾑｲ
12388 大塚　友喜(3) ﾄﾓｷ ｵｵﾂｶ

4 豊橋南陽中 12623 福永　蓮太(3) ﾌｸﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 48.16
12632 朝倉　大翔(3) ｱｻｸﾗ ﾀﾞｲｷ
12624 小林　航大(3) ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀﾞｲ
12627 南　遥真(3) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾏ

5 高豊中 12517 早川　玄太(3) ﾊﾔｶﾜ ｹﾞﾝﾀ 48.40
12524 石原　　龍馬(2) ｲｼﾊﾗ ﾘｮｳﾏ
12521 布施　慶馬(2) ﾌｾ ｹｲﾏ
12512 増田　幹哉(3) ﾏｽﾀﾞ ﾐｷﾔ

6 豊川東部中 12265 菅谷　怜功(3) ｽｶﾞﾔ ﾘｸ 48.43
12268 仲原　大輔(3) ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ
12267 田中　凜治(3) ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ
12269 長神　旬(3) ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ

7 豊橋東部中 12312 山本　凌久(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ 49.16
12314 白井　鴻我(2) ｼﾗｲ ｺｳｶﾞ
12311 仁枝　叡志(3) ﾆｴﾀﾞ ﾏｻｼ
12309 白井　達貴(3) ｼﾗｲ ﾀﾂｷ

8 豊岡中A 12106 松本　拓馬(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾏ 49.21
12101 北野　桜雅(3) ｷﾀﾉ ｵｳｶﾞ
12104 髙橋　佑斗(3) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ
12102 渥美　寬山(3) ｱﾂﾐ ｶﾝｻﾞﾝ

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8983 鈴木　えな(6) 豊橋陸上 14.31 1 5 8945 荻野　ゆら(6) キムランニング 14.89
2 7 8990 根木　逢花(6) 豊橋陸上 14.36 2 3 8194 今枝　七実(6) 蒲郡クラブ 15.03
3 3 8987 土門　瑞希(6) 豊橋陸上 14.47 3 7 8020 丸地　朝子(5) 豊橋陸上 15.11
4 4 8974 伊藤　瑠々舞(6) 豊橋陸上 14.64 4 2 8000 奥田　妃星(5) 豊橋陸上 15.31
5 8 8986 谷川　優衣(6) 豊橋陸上 14.78 5 4 8991 根岸　史奈(6) 豊橋陸上 15.73
6 1 8992 山本　さくら(6) 豊橋陸上 14.92 6 8 8998 伊藤　瑞姫(5) 豊橋陸上 15.84
7 2 8981 杉浦　更(6) 豊橋陸上 14.94 7 6 8997 石原　優希奈(5) 豊橋陸上 16.58

6 13603 大場　実茉莉(3) リアライズ DNS 8 1 8003 小林　優菜(5) 豊橋陸上 17.48

3組 (風:+2.1) 4組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8985 武井　亜子(6) 豊橋陸上 15.81 1 7 8009 税所　愛結(5) 豊橋陸上 15.72
2 8 8977 城所　美里(6) 豊橋陸上 15.93 2 3 8950 後藤　玲未(4) キムランニング 16.27
3 3 8946 後藤　　璃央(6) キムランニング 16.09 3 2 8012 高橋　瑠南(5) 豊橋陸上 16.70
4 1 8052 福井　琴美(4) 豊橋陸上 16.24 4 1 8999 内野　未夢(5) 豊橋陸上 16.76
5 5 8973 安形　杏菜(6) 豊橋陸上 16.28 5 6 8057 渡辺　凛(4) 豊橋陸上 17.16
6 7 8010 杉浦　なな(5) 豊橋陸上 16.61 6 5 8008 鈴木　千文(5) 豊橋陸上 18.04
7 6 8004 後藤　桃子(5) 豊橋陸上 16.85 7 4 8040 竹本　りょう(4) 豊橋陸上 18.31
8 2 8015 竹下　心結(5) 豊橋陸上 17.30 8 8 8011 高西　かほ(5) 豊橋陸上 18.55

5組 (風:-0.5) 6組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8016 鳥居　采芽(5) 豊橋陸上 16.24 1 7 8041 寺澤　采明(4) 豊橋陸上 16.97
2 8 8975 浦川　愛梨(6) 豊橋陸上 16.32 2 6 8027 宇都　優月(4) 豊橋陸上 17.25
3 6 8007 鈴木　奈々美(5) 豊橋陸上 16.38 3 5 8026 伊藤　結菜(4) 豊橋陸上 17.40
4 1 8021 矢野　愛莉(5) 豊橋陸上 16.63 4 3 8054 三世　優茉(4) 豊橋陸上 17.48
5 3 8053 福井　はるの(4) 豊橋陸上 17.18 5 1 8024 生田　ゆりか(4) 豊橋陸上 17.84
6 7 8032 木村　実嶺(4) 豊橋陸上 17.57 6 8 8043 友松　寧音(4) 豊橋陸上 17.89
7 5 8030 河合　夏葵咲(4) 豊橋陸上 17.60 7 2 8031 加藤　ゆず(4) 豊橋陸上 18.39
8 2 8046 内藤　夏菜実(4) 豊橋陸上 17.65 8 4 8005 佐原　歩実(5) 豊橋陸上 18.86

7組 (風:+1.6) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8048 根岸　世奈(4) 豊橋陸上 15.79 1 3 8181 磯部　那月(6) ＭＫＦＲＳ 15.57
2 7 8037 鈴木　雅華(4) 豊橋陸上 16.54 2 8 8184 本田　瑠奈(6) ＭＫＦＲＳ 15.90
3 1 8051 布施　二花(4) 豊橋陸上 16.77 3 2 8186 榑林　唯希(5) ＭＫＦＲＳ 16.43
4 2 8036 鈴木　実悠(4) 豊橋陸上 17.12 4 4 8038 高木　莉衣奈(4) 豊橋陸上 17.28
5 6 8948 堀　芹奈(6) キムランニング 17.16 5 7 8185 小野田　花蓮(5) ＭＫＦＲＳ 17.66
6 8 8018 兵藤　陽莉(5) 豊橋陸上 17.98 6 5 8951 堀　雛乃(4) キムランニング 18.94
7 4 8025 石北　蘭(4) 豊橋陸上 18.13 6 8039 竹内　梨茉(4) 豊橋陸上 DNS
8 5 8042 富田　彩夏(4) 豊橋陸上 18.25

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8983 鈴木　えな(6) 豊橋陸上 14.31 +2.7
2 8990 根木　逢花(6) 豊橋陸上 14.36 +2.7
3 8987 土門　瑞希(6) 豊橋陸上 14.47 +2.7
4 8974 伊藤　瑠々舞(6) 豊橋陸上 14.64 +2.7
5 8986 谷川　優衣(6) 豊橋陸上 14.78 +2.7
6 8945 荻野　ゆら(6) キムランニング 14.89 +2.5
7 8992 山本　さくら(6) 豊橋陸上 14.92 +2.7
8 8981 杉浦　更(6) 豊橋陸上 14.94 +2.7

凡例  DNS:欠場



小学女子1000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 8983 鈴木　えな(6) 豊橋陸上 3:35.03 1 4 8977 城所　美里(6) 豊橋陸上 3:49.45
2 11 8973 安形　杏菜(6) 豊橋陸上 3:37.90 2 3 8007 鈴木　奈々美(5) 豊橋陸上 3:59.66
3 4 8981 杉浦　更(6) 豊橋陸上 3:38.76 3 5 8012 高橋　瑠南(5) 豊橋陸上 4:04.65
4 1 8057 渡辺　凛(4) 豊橋陸上 3:43.52 4 12 8038 高木　莉衣奈(4) 豊橋陸上 4:11.88
5 12 8009 税所　愛結(5) 豊橋陸上 3:44.27 5 8 8024 生田　ゆりか(4) 豊橋陸上 4:13.06
6 9 8945 荻野　ゆら(6) キムランニング 3:45.37 6 11 8031 加藤　ゆず(4) 豊橋陸上 4:19.80
7 6 8999 内野　未夢(5) 豊橋陸上 3:47.18 7 7 8025 石北　蘭(4) 豊橋陸上 4:19.96
8 7 8946 後藤　　璃央(6) キムランニング 3:47.50 8 1 8030 河合　夏葵咲(4) 豊橋陸上 4:21.00
9 2 8053 福井　はるの(4) 豊橋陸上 3:56.47 9 10 8026 伊藤　結菜(4) 豊橋陸上 4:23.56

10 10 8948 堀　芹奈(6) キムランニング 3:57.32 2 8183 海上　紗矢(6) ＭＫＦＲＳ DNS
11 13 8950 後藤　玲未(4) キムランニング 4:02.46 6 8036 鈴木　実悠(4) 豊橋陸上 DNS
12 5 8054 三世　優茉(4) 豊橋陸上 4:03.56 9 8043 友松　寧音(4) 豊橋陸上 DNS
13 8 8997 石原　優希奈(5) 豊橋陸上 4:10.98
14 3 8011 高西　かほ(5) 豊橋陸上 4:47.88

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8983 鈴木　えな(6) 豊橋陸上 3:35.03
2 8973 安形　杏菜(6) 豊橋陸上 3:37.90
3 8981 杉浦　更(6) 豊橋陸上 3:38.76
4 8057 渡辺　凛(4) 豊橋陸上 3:43.52
5 8009 税所　愛結(5) 豊橋陸上 3:44.27
6 8945 荻野　ゆら(6) キムランニング 3:45.37
7 8999 内野　未夢(5) 豊橋陸上 3:47.18
8 8946 後藤　　璃央(6) キムランニング 3:47.50

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 11635 榎本　実莉(2) 豊橋東部中 12.84 1 3 11501 花井　咲愛(3) 豊岡中 13.16
2 5 11828 加藤　光桜(1) JACT 13.00 2 7 11871 山本　紗那(2) 田原陸上 13.21
3 2 11784 鶴岡　紗夏(3) 高豊中 13.38 3 8 11520 守田　陽菜(2) 青陵中 13.43
4 4 11624 勘解由　紗帆(3) 豊橋東部中 13.48 4 2 11704 三矢　かのん(2) 高師台中 13.44
5 8 11506 清水　柚花(2) 豊岡中 13.61 5 1 11630 南部　怜美(3) 豊橋東部中 13.57
6 3 13603 大場　実茉莉(3) リアライズ 13.72 6 6 11591 岩原　幸希(3) 豊川東部中 13.64
7 7 11643 今泉　陽菜(3) 本郷中 13.74 7 4 11790 吉本　真琴(2) 高豊中 13.67
8 1 11599 判家　沙希(3) 豊川東部中 13.78 8 5 11785 世継　宙央(3) 高豊中 13.71

3組 (風:+1.9) 4組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 11508 廣瀬　実南(2) 豊岡中 13.45 1 7 11660 奥田　奈央(2) 本郷中 13.50
2 8 11540 遠藤　澪(2) 石巻中 13.46 2 6 11798 根木　遥花(2) 東陽中 13.75
3 4 11507 川畑　綾音(2) 豊岡中 13.71 3 8 11715 八木　沙彩(2) 高師台中 13.95
4 7 11703 平野　侑(3) 高師台中 13.72 4 5 11583 松下　歩輝(3) 豊橋北部中 14.07
5 3 11883 岡本　莉來(1) KMR 14.00 5 4 11708 志智　星巴(2) 高師台中 14.13
6 5 11585 鈴木　侑花(3) 豊橋北部中 14.03 6 3 11582 滝川　詩織(3) 豊橋北部中 14.17
7 6 11789 小日山　紗彩(2) 高豊中 14.12 7 2 11650 髙橋　侑愛(3) 本郷中 14.20
8 2 11884 梶村　彩羽(1) KMR 14.30 8 1 11646 大武　夢(3) 本郷中 14.35

5組 (風:+1.8) 6組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 11875 ブラッドリー　イザベル(1) ライオンハートAC 13.75 1 5 11522 佐藤　愛華(2) 青陵中 14.04
2 6 11523 小野田　采華(2) 青陵中 13.77 2 6 11800 鈴木　結佳(2) 東陽中 14.62
3 4 11597 中紙　由希菜(3) 豊川東部中 14.20 3 2 11581 中条　莉菜(3) 豊橋北部中 14.63
4 8 11526 近藤　愛子(2) 青陵中 14.22 4 3 11788 森下　紗衣(3) 高豊中 14.63
5 7 11806 水野　光佳子(2) 東陽中 14.24 5 8 11578 櫻井　理湖(3) 豊橋北部中 14.70
6 2 11702 早川　羽紅(3) 高師台中 14.25 6 4 11653 水谷　ことの(3) 本郷中 14.74
7 5 11607 小柳津　陽菜(2) 豊川東部中 14.31 7 1 11596 白須　寧々(3) 豊川東部中 14.84
8 3 11598 中原　明日花(3) 豊川東部中 14.78 8 7 11801 井上　稀美子(2) 東陽中 15.06

7組 (風:0.0) 8組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 11882 居沢　清美(1) KMR 14.51 1 8 11638 東野　明日香(2) 豊橋東部中 14.81
2 7 11594 倉橋　茉央(3) 豊川東部中 14.83 2 2 11710 平賀　早耶(2) 高師台中 14.95
3 4 11654 村田　夏乃羽(3) 本郷中 14.97 3 6 11717 梅村　愛実(3) 高師台中 14.96
4 3 11662 川﨑　光月妃(2) 本郷中 14.97 4 5 11705 内藤　瑠愛(2) 高師台中 15.05
5 8 11636 加藤　唯那(2) 豊橋東部中 15.00 5 4 11611 柳瀬　まひろ(2) 豊川東部中 15.18

5 11639 彦坂　楓(2) 豊橋東部中 DNS 6 7 11700 大橋　実南(3) 高師台中 15.40
6 11629 鳥居　心春(3) 豊橋東部中 DNS 7 3 11631 松浦　光姫(3) 豊橋東部中 15.42

9組 (風:+0.9) 10組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 11595 坂本　陽菜多(3) 豊川東部中 14.68 1 7 11524 小林　麻悠香(2) 青陵中 14.57
2 6 11589 鈴木　愛(2) 豊橋北部中 15.00 2 4 11509 杉浦　彩月(2) 豊岡中 14.76
3 3 11511 藤井　智月(2) 豊岡中 15.28 3 1 11514 山口　しずく(3) 青陵中 15.18
4 5 11848 牧野　唯花(3) 羽田中 15.31 4 3 11637 長谷川　恵美(2) 豊橋東部中 15.22
5 2 11516 丸山　葵(3) 青陵中 15.36 5 2 13602 稲吉　ここの(1) 蒲郡クラブ 15.35
6 8 11666 浦越　栞奈(2) 本郷中 15.50 6 8 11517 長尾　麻央(3) 青陵中 15.45
7 4 11588 休石　桜彩(2) 豊橋北部中 15.97 7 6 11711 八木　小春(2) 高師台中 15.61

5 11626 佐野　碧(3) 豊橋東部中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

11組 (風:-0.8) 12組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 11777 植田　小雪(2) 吉田方中 14.92 1 5 11879 杉下　舞(2) KMR 14.92
2 6 11707 山本　奈々美(2) 高師台中 14.93 2 3 11541 中山　桜花(2) 石巻中 15.15
3 4 11539 稲垣　風香(2) 石巻中 15.10 3 4 11627 杉浦　一花(3) 豊橋東部中 15.82
4 2 11652 浜砂　心美(3) 本郷中 15.32 4 8 11605 伊藤　沙優(2) 豊川東部中 15.90
5 3 11625 加藤　芽結(3) 豊橋東部中 15.33 5 7 11610 鈴木　里音(2) 豊川東部中 16.15
6 8 11776 仁科　　菜々子(2) 吉田方中 16.04 6 6 11786 林　莉晶(3) 高豊中 16.35
7 7 11634 今鶴　芽衣(2) 豊橋東部中 16.47 7 2 11503 近藤　ひなた(3) 豊岡中 16.54

13組 (風:-0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 11858 仲井　寧音(3) 羽田中 14.49 1 11635 榎本　実莉(2) 豊橋東部中 12.84 +0.4
2 7 13601 亀井　咲良(2) 蒲郡クラブ 14.86 2 11828 加藤　光桜(1) JACT 13.00 +0.4
3 2 11833 狭石　琉那(1) JACT 15.15 3 11501 花井　咲愛(3) 豊岡中 13.16 +2.9
4 3 11778 中村　季琶(2) 吉田方中 15.94 4 11871 山本　紗那(2) 田原陸上 13.21 +2.9
5 5 11641 市川　綾音(3) 本郷中 16.40 5 11784 鶴岡　紗夏(3) 高豊中 13.38 +0.4
6 6 11779 松井　芽彩(2) 吉田方中 16.42 6 11520 守田　陽菜(2) 青陵中 13.43 +2.9

4 11603 浅岡　優明(2) 豊川東部中 DNS 7 11704 三矢　かのん(2) 高師台中 13.44 +2.9
8 11508 廣瀬　実南(2) 豊岡中 13.45 +1.9

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 11635 榎本　実莉(2) 豊橋東部中 26.48 1 7 11798 根木　遥花(2) 東陽中 29.15
2 4 11828 加藤　光桜(1) JACT 26.96 2 6 11582 滝川　詩織(3) 豊橋北部中 29.28
3 2 11871 山本　紗那(2) 田原陸上 28.50 3 4 11583 松下　歩輝(3) 豊橋北部中 29.36
4 1 11785 世継　宙央(3) 高豊中 28.79 4 8 11585 鈴木　侑花(3) 豊橋北部中 29.98
5 7 11591 岩原　幸希(3) 豊川東部中 29.33 5 5 11650 髙橋　侑愛(3) 本郷中 30.11
6 8 11883 岡本　莉來(1) KMR 30.25 6 2 13602 稲吉　ここの(1) 蒲郡クラブ 31.91

3 11783 布施　一葉(3) 高豊中 DNS 7 1 11888 山崎　桃菜(3) 蒲郡クラブ 32.88
6 11506 清水　柚花(2) 豊岡中 DNS 3 11831 小林　桃子(3) JACT DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 11635 榎本　実莉(2) 豊橋東部中 26.48 +1.9
2 11828 加藤　光桜(1) JACT 26.96 +1.9
3 11871 山本　紗那(2) 田原陸上 28.50 +1.9
4 11785 世継　宙央(3) 高豊中 28.79 +1.9
5 11798 根木　遥花(2) 東陽中 29.15 +2.2
6 11582 滝川　詩織(3) 豊橋北部中 29.28 +2.2
7 11591 岩原　幸希(3) 豊川東部中 29.33 +1.9
8 11583 松下　歩輝(3) 豊橋北部中 29.36 +2.2

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 11887 今枝　瞳(3) 蒲郡クラブ 2:26.50 1 6 11659 杉本　るるな(2) 本郷中 2:37.39
2 6 11882 居沢　清美(1) KMR 2:27.28 2 5 11727 高岡　優愛(3) ＴＴランナーズ 2:38.49
3 2 11519 杉浦　琉華(2) 青陵中 2:31.86 3 3 11632 山口　愛結(3) 豊橋東部中 2:45.24
4 4 11593 久保　結愛(3) 豊川東部中 2:40.33 4 4 11850 三井　桃子(3) 羽田中 2:46.41
5 5 11803 小簑　月香(2) 東陽中 2:41.26 5 8 11612 田中　佑奈(1) 豊川東部中 2:50.52

1 11628 鈴木　小町(3) 豊橋東部中 DNS 6 2 11781 古屋　結愛(2) 吉田方中 2:54.13
3 11876 鈴木　沙那(1) 愛知陸協 DNS 7 1 11772 小林　咲來(3) 吉田方中 2:57.48
7 11847 大河　珠子(3) 羽田中 DNS 8 7 11600 前田　ほさな(2) 豊川東部中 2:58.31

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 11579 米原　まな(3) 豊橋北部中 2:53.18 1 7 11512 山中　まこ(2) 豊岡中 2:58.23
2 3 11606 大原　彩湊(2) 豊川東部中 2:54.93 2 2 11833 狭石　琉那(1) JACT 2:58.72
3 4 11712 小山　栞(2) 高師台中 2:57.95 3 8 11504 石原　沙哉(3) 豊岡中 2:59.44
4 7 11525 大原　心菜(2) 青陵中 2:58.59 4 4 11602 山田　歩果(3) 豊川東部中 3:00.83
5 6 11633 伊藤　茉南(2) 豊橋東部中 2:59.99 5 3 11716 藤城　茉莉愛(2) 高師台中 3:01.72
6 8 11542 神谷　柚芽(2) 石巻中 3:00.50 6 5 11706 星野　奈々(2) 高師台中 3:11.80
7 2 11713 鈴木　心萌(2) 高師台中 3:06.06 6 11639 彦坂　楓(2) 豊橋東部中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11887 今枝　瞳(3) 蒲郡クラブ 2:26.50
2 11882 居沢　清美(1) KMR 2:27.28
3 11519 杉浦　琉華(2) 青陵中 2:31.86
4 11659 杉本　るるな(2) 本郷中 2:37.39
5 11727 高岡　優愛(3) ＴＴランナーズ 2:38.49
6 11593 久保　結愛(3) 豊川東部中 2:40.33
7 11803 小簑　月香(2) 東陽中 2:41.26
8 11632 山口　愛結(3) 豊橋東部中 2:45.24

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 11507 川畑　綾音(2) 豊岡中 15.80 1 7 11501 花井　咲愛(3) 豊岡中 17.21
2 3 11578 櫻井　理湖(3) 豊橋北部中 17.06 2 5 11509 杉浦　彩月(2) 豊岡中 17.71
3 5 11581 中条　莉菜(3) 豊橋北部中 17.88 3 2 13603 大場　実茉莉(3) リアライズ 19.05
4 6 11586 疋田　小絵(3) 豊橋北部中 20.10 4 4 11663 矢崎　志歩(2) 本郷中 20.76
5 2 11801 井上　稀美子(2) 東陽中 20.42 5 3 11671 真河　莉子(2) 本郷中 21.57

7 11540 遠藤　澪(2) 石巻中 DNS 6 11775 松井　瑶弥(2) 吉田方中 DNS
8 11831 小林　桃子(3) JACT DNS 8 11808 遠藤　ひかり(2) 東陽中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 11507 川畑　綾音(2) 豊岡中 15.80 +2.2
2 11578 櫻井　理湖(3) 豊橋北部中 17.06 +2.2
3 11501 花井　咲愛(3) 豊岡中 17.21 +0.9
4 11509 杉浦　彩月(2) 豊岡中 17.71 +0.9
5 11581 中条　莉菜(3) 豊橋北部中 17.88 +2.2
6 13603 大場　実茉莉(3) リアライズ 19.05 +0.9
7 11586 疋田　小絵(3) 豊橋北部中 20.10 +2.2
8 11801 井上　稀美子(2) 東陽中 20.42 +2.2

凡例  DNS:欠場



中学女子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月22日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 田原東部中 11724 西山　ひかり(2) ﾆｼﾔﾏ ﾋｶﾘ 50.92 1 8 豊橋東部中 11624 勘解由　紗帆(3) ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ 53.05
11722 伊藤　沙耶(2) ｲﾄｳ ｻﾔ 11635 榎本　実莉(2) ｴﾉﾓﾄ ﾐﾘ
11718 井筒　夢乃(3) ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ 11630 南部　怜美(3) ﾅﾝﾌﾞ ﾚﾐ
11720 佐藤　那有(3) ｻﾄｳ ﾅﾕ 11632 山口　愛結(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾕ

2 7 青陵中 11526 近藤　愛子(2) ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲｺ 53.30 2 4 豊岡中A 11508 廣瀬　実南(2) ﾋﾛｾ ﾐﾅﾐ 53.25
11522 佐藤　愛華(2) ｻﾄｳ ｱｲｶ 11506 清水　柚花(2) ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ
11523 小野田　采華(2) ｵﾉﾀﾞ ｱﾔｶ 11507 川畑　綾音(2) ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔﾈ
11520 守田　陽菜(2) ﾓﾘﾀ ﾋﾅ 11501 花井　咲愛(3) ﾊﾅｲ ｻﾗ

3 4 高豊中 11790 吉本　真琴(2) ﾖｼﾓﾄ ﾏｺﾄ 53.76 3 5 本郷中 11646 大武　夢(3) ｵｵﾀｹ ﾕﾒ 54.67
11784 鶴岡　紗夏(3) ﾂﾙｵｶ ｻﾅ 11660 奥田　奈央(2) ｵｸﾀﾞ ﾅｵ
11785 世継　宙央(3) ﾖﾂｷﾞ ｿﾗ 11650 髙橋　侑愛(3) ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ
11789 小日山　紗彩(2) ｺﾋﾔﾏ ｻｱﾔ 11643 今泉　陽菜(3) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾅ

4 3 高師台中 11708 志智　星巴(2) ｼﾁ ｷﾗﾊ 54.17 4 7 豊川東部中 11599 判家　沙希(3) ﾊﾝｹ ｻｷ 55.32
11704 三矢　かのん(2) ﾐﾂﾔ ｶﾉﾝ 11591 岩原　幸希(3) ｲﾜﾊﾗ ｻｷ
11715 八木　沙彩(2) ﾔｷﾞ ｻｱﾔ 11598 中原　明日花(3) ﾅｶﾊﾗ ｱｽｶ
11703 平野　侑(3) ﾋﾗﾉ ﾕｳ 11593 久保　結愛(3) ｸﾎﾞ ﾕｲﾅ

5 6 豊橋北部中 11585 鈴木　侑花(3) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 55.13 5 6 吉田方中 11778 中村　季琶(2) ﾅｶﾑﾗ ｷﾜ 1:00.86

11582 滝川　詩織(3) ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ 11776 仁科　　菜々子(2) ﾆｼﾅ ﾅﾅｺ
11586 疋田　小絵(3) ﾋｷﾀ ｻｴ 11777 植田　小雪(2) ｳｴﾀ ｺﾕｷ
11583 松下　歩輝(3) ﾏﾂｼﾀ ｱﾕﾙ 11772 小林　咲來(3) ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸ

6 8 東陽中 11798 根木　遥花(2) ﾈｷﾞ ﾊﾙｶ 55.87
11806 水野　光佳子(2) ﾐｽﾞﾉ ﾐｶｺ
11800 鈴木　結佳(2) ｽｽﾞｷ ﾕｲｶ
11792 河辺　涼々(3) ｶﾜﾍﾞ ｽｽﾞ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 田原東部中 11724 西山　ひかり(2) ﾆｼﾔﾏ ﾋｶﾘ 50.92
11722 伊藤　沙耶(2) ｲﾄｳ ｻﾔ
11718 井筒　夢乃(3) ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ
11720 佐藤　那有(3) ｻﾄｳ ﾅﾕ

2 豊橋東部中 11624 勘解由　紗帆(3) ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ 53.05
11635 榎本　実莉(2) ｴﾉﾓﾄ ﾐﾘ
11630 南部　怜美(3) ﾅﾝﾌﾞ ﾚﾐ
11632 山口　愛結(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾕ

3 豊岡中A 11508 廣瀬　実南(2) ﾋﾛｾ ﾐﾅﾐ 53.25
11506 清水　柚花(2) ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ
11507 川畑　綾音(2) ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔﾈ
11501 花井　咲愛(3) ﾊﾅｲ ｻﾗ

4 青陵中 11526 近藤　愛子(2) ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲｺ 53.30
11522 佐藤　愛華(2) ｻﾄｳ ｱｲｶ
11523 小野田　采華(2) ｵﾉﾀﾞ ｱﾔｶ
11520 守田　陽菜(2) ﾓﾘﾀ ﾋﾅ

5 高豊中 11790 吉本　真琴(2) ﾖｼﾓﾄ ﾏｺﾄ 53.76
11784 鶴岡　紗夏(3) ﾂﾙｵｶ ｻﾅ
11785 世継　宙央(3) ﾖﾂｷﾞ ｿﾗ
11789 小日山　紗彩(2) ｺﾋﾔﾏ ｻｱﾔ

6 高師台中 11708 志智　星巴(2) ｼﾁ ｷﾗﾊ 54.17
11704 三矢　かのん(2) ﾐﾂﾔ ｶﾉﾝ
11715 八木　沙彩(2) ﾔｷﾞ ｻｱﾔ
11703 平野　侑(3) ﾋﾗﾉ ﾕｳ

7 本郷中 11646 大武　夢(3) ｵｵﾀｹ ﾕﾒ 54.67
11660 奥田　奈央(2) ｵｸﾀﾞ ﾅｵ
11650 髙橋　侑愛(3) ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ
11643 今泉　陽菜(3) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾅ

8 豊橋北部中 11585 鈴木　侑花(3) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 55.13
11582 滝川　詩織(3) ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ
11586 疋田　小絵(3) ﾋｷﾀ ｻｴ
11583 松下　歩輝(3) ﾏﾂｼﾀ ｱﾕﾙ


